
Rio Grande do Norte , 27 de Junho de 2019   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO X | Nº 2048 

 

 www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                 85 

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.  
Prefeito Municipal 
Contratante.  

Publicado por: 
Carlos Antonio de Pontes 

Código Identificador:1D1D2456 
 

GABINETE CIVIL 
EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2019 
 
HOMOLOGO pelo presente Termo, para que surta os seus efeitos 
legais, o julgamento do Pregoeiro, referente a licitação Pregão 
Presencial nº 037/2019 com início 12 de junho de 2019, realizada em 
26 de junho de 2019 (quarta-feira), nos termos do artigo 43, inciso VI, 
da Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993, com redação dada 
pela Lei nº 8.883, de 08 de junho de 1994, alterada pela Lei nº 
9.648.98, de 27 de maio de 1998, mantendo a Adjudicação exarada no 
processo licitatório proveniente da licitação supra mencionada, em 
favor da(s) empresa(s) relacionadas a seguir: UNIPLAN SANTO 
ANTONIO SERVIÇOS E COMERCIO LTDA-EPP - CNPJ: 
06.538.203/0001-12, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 1, 2, 3, 4, 5, 6, 
7; totalizando o valor de R$ 141.000,00 (cento e quarenta e um mil 
reais). 
  
SANTA CRUZ/RN, 26 de junho de 2019. 
  
IVANILDO FERREIRALIMA FILHO 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Carlos Antonio de Pontes 

Código Identificador:8AB306D5 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS 
E COMPRAS 

EXTRATO DO RESULTADO DE JULGAMENTO - PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 037/2019 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ, através da 
Comissão Permanente de Licitação, torna público oresultado do(a) 
Pregão Presencial Nº 037/2019, conforme descrito: objeto: Registro 
de Preços para contratação de empresa especializada no fornecimento 
de urnas fúnebres, vestimentas e serviço de traslado, destinadas a 
doações a pessoas reconhecidamente carentes do nosso município. 
Empresa(s) Vencedora(s): UNIPLAN SANTO ANTONIO 
SERVIÇOS E COMERCIO LTDA-EPP - CNPJ: 06.538.203/0001-
12, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7; totalizando o 
valor de R$ 141.000,00 (cento e quarenta e um mil reais).  
  
Sala da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ/RN, em, 26 de 
junho de 2019.  
  
O PREGOEIRO.   

Publicado por: 
Carlos Antonio de Pontes 

Código Identificador:0F894AC2 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS 
E COMPRAS 

EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO - LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2019 

 
ADJUDICAMOS, os vencedores do(a) Pregão Presencial nº 
037/2019, realizada em 26/06/2019, a saber: Objeto: Registro de 
Preços para contratação de empresa especializada no 
fornecimento de urnas fúnebres, vestimentas e serviço de traslado, 
destinadas a doações a pessoas reconhecidamente carentes do 
nosso município. UNIPLAN SANTO ANTONIO SERVIÇOS E 
COMERCIO LTDA-EPP - CNPJ: 06.538.203/0001-12, saiu 
vencedor(a) no(s) item(ns): 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7; totalizando o valor de 
R$ 141.000,00 (cento e quarenta e um mil reais). 
  
SANTA CRUZ/RN, em 26 de junho de 2019 

CARLOS ANTÔNIO DE PONTES 
Pregoeiro Municipal  

Publicado por: 
Carlos Antonio de Pontes 

Código Identificador:C41C3BA5 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS 
E COMPRAS 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2019 
 
(PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS) 
O Pregoeiro do Município de Santa Cruz/RN torna público a quem 
interessar, que estará realizando no dia 09 de julho de 2019, às 
08h30min, na sede da Prefeitura Municipal, a Licitação – PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 041/2019 para registro de preços, objetivando a 
Aquisição futura e parcelada de ferragens, ferramentas, madeiras, 
metais e pré-moldados, destinado a atender as necessidades das 
diversas secretaria, órgãos e setores produtivos da Administração 
Municipal. O Edital encontra-se disponível na sede da Prefeitura, à 
Rua Ferreira Chaves, nº 40, Centro, Santa Cruz/RN, no horário das 
08h00min às 12h00min, de segunda a sexta-feira e no site 
www.santacruz.rn.gov.br – Portal de Transparência – Licitações. 
  
Santa Cruz/RN, em 26 de junho de 2019. 
  
Pregoeiro Municipal  

Publicado por: 
Carlos Antonio de Pontes 

Código Identificador:F05AA4F0 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA CONCESSÃO DE DIÁRIA 087/2019 
 
PORTARIA 087/2019 Santa Maria-RN, 26 de Junho de 2019. 
  
O Prefeito Constitucional do Município de Santa Maria-RN, no uso de 
suas atribuições legais, 
  
RESOLVE: 
  
Art. 1º - Conceder 01 (uma) diária parcial no valor unitário de R$ 
75,00 (setenta e cinco reais), ao servidor OZIEL FERNANDES DOS 
SANTOS (Secretário Municipal de Saúde), CPF nº 443.303.594-72, 
para participar de uma reunião sobre a Regionalização, com foco no 
Hospital de São Paulo do Potengi/RN, que será realizada no dia 27 
de junho do presente ano, na sede da FEMURN em Natal/RN. 
  
Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor nesta data, revogadas 
todas as demais disposições em contrário. 
  
Dê-se ciência, publiquem-se nos locais de costume, e cumpra-se. 
  
PEDRO HENRYQUE OLIVEIRA URBANO 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
José Ítalo Soares da Silva 

Código Identificador:D6BF5CFD 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
PORTARIA CONCESSÃO DE DIÁRIA 088/2019 

 
PORTARIA 088/2019 Santa Maria-RN, 26 de Junho de 2019. 
  
O Prefeito Constitucional do Município de Santa Maria-RN, no uso de 
suas atribuições legais, 
  
RESOLVE: 
  
Art. 1º - Conceder 01 (uma) diária parcial no valor unitário de R$ 
75,00 (setenta e cinco reais) a servidora GABRIELA THAISE DE 


